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Etter å ha brukt flere år på å bygge opp sitt eget advokat–
firma har Anders Foss de siste årene kunnet fokusere mer 
på sin store lidenskap; å stå på vannski. Han er nå helt 
i toppen av idretten, som har mer enn femten millioner 
utøvere på verdensbasis.

TEKST OG FOTO: HENRIK SKJEVESTAD

Hele 150 dager i året setter Anders 
Foss seg i bilen og kjører de drøye syv 
milene hver vei mellom hjemmet sitt i 
Oslo og Skarnes utenfor Kongsvinger. 
Der venter en spesiallaget kunstig inn
sjø på 680 ganger 70 meter med alle 
fasiliteter tilrettelagt for vannskitre
ning. 

– Det er ikke mange andre idretter 
som kan måle seg når det kommer til 

fart og adrenalin. Om sommeren er jeg 
på vannet fem – seks dager i uken. Det 
er blitt en livsstil, forteller Foss. 

Og satsningen har definitivt gitt 
resultater: I månedsskiftet november/ 
desember i 2018 deltok Foss i VM for 
utøvere over 35 år, som ble arrangert i 
Chile. Der kunne 42åringen innkas
sere en høyst respektabel sjetteplass 
i grenen slalåm. 

NYTT MÅL 

– VM var en stor opplevelse  det er 
tross alt verdens aller beste utøvere som 
deltar. Jeg er meget godt fornøyd med 
den prestasjonen, selv om jeg ikke var 
langt unna de aller beste, sier Foss.

I Norge er idretten ganske liten. 
Omtrent 2500 utøvere har løst lisens 
for å konkurrere. 

– I løpet av en vanlig sesong er jeg 
med på mellom femten og tjuefem 
konkurranser. De fleste går i Norge og 
Sverige, der idretten er betydelig 
større, men jeg deltar også jevnlig i 
andre europeiske land, sier Foss som 
har åtte NMgull, det siste fra august 
2018.

Advokatens neste mål er EM i Hellas 
til sommeren – der det naturlige målet 
er en medalje. Ved siden av lidenskapen 
sin på vannet har Foss en travel 
advokat jobb. 

I 2010 startet han opp advokatfir
maet PersonskadeAdvokat1. 

– De fem første årene etter at jeg 
startet opp jobbet jeg veldig mye for å 
bygge opp firmaet, samtidig som jeg 
hele tiden satset aktivt på vannski. På et 
tidspunkt fant jeg ut at jeg måtte roe 
litt ned, og sette av mer tid til å leve 
også. Jeg ville ikke lenger jobbe fra åtte 
til ti hver dag, men finne en balanse 
mellom jobb og fritid, sier Foss.

FLEKSIBEL HVERDAG

PersonskadeAdvokat1 har i dag seks 
ansatte advokater i tillegg til én sekre
tær, og er et firma som jobber spesiali
sert med personskaderett. 

– Stort sett jobber jeg vanlig arbeids
dager. Likevel hadde det nok aldri gått 
å være ansatt advokat i et annet firma. 

For å få trent optimalt, er han avhen
gig av at både lys og værforhold under 
treningsøktene er gode nok.

– Noen dager drar jeg fra jobb klok
ken tre for å trene, andre dager er jeg 
oppe klokken seks for å trene før jobb. 
Heldigvis har jeg en fleksibilitet der 
flinke medarbeidere kan steppe inn for 
meg, sier Foss.

Firmaet er alltid på skadelidtes side 
mot forsikringsbransjen i saker der 
enkeltpersoner trenger hjelp i sin erstat
ningssak, eller mener de har fått et for 
dårlig skadeoppgjør etter en ulykke. 

– At vi jobber så spesialisert gir gode 
resultater. For oss er det helt avgjø
rende å kjenne fagfeltet godt. Bransjen 
går nok i en enda mer spesialisert ret
ning, sier Foss.

– FORBRUKER-ADVOKATER

PersonskadeAdvokat1 holder til på 
Helsfyr, like utenfor Oslo sentrum 

– ikke et typisk advokatstrøk i hoved
staden.

– Vi har klienter fra hele Norge og 
mesteparten av kommunikasjonen går 
i dag via telefon og epost. Det er slik 
sett ikke så viktig å sitte i Oslo sen
trum, forteller Foss, som sier advoka
tene i firmaet anser seg selv som for
brukeradvokater, og ikke går i dress 
på jobb. 

– Når klientene kommer inn her 
i  arbeidsklær er det viktig at skillet 
ikke blir for stort mellom dem og 
advokatene her. Vi prøver å møte kli
entene på deres nivå, sier Foss. 

Foss trives med å kombinere advo
katyrket og idretten, og har ingen pla
ner om å legge opp med det første. 

– I denne sporten er man kanskje på 
sitt beste når man passerer femti år, og 
kan drive på til man er over seksti. For 
meg er det veldig givende ha idretten 
ved siden av advokatjobben. 

Advokatgründer og i verdenstoppen på vannski!Advokatgründer og i verdenstoppen på vann ski!
Fakta: Vannski
• I Norge er det i dag 2500 

lisensierte løpere. På verdensba-
sis er det et sted mellom 15-20 
millioner. 

• De største nasjonene for sporten 
er USA, Canada, Frankrike, 
Storbritannia, Italia og Australia. 

• Det konkurreres i tre grener: 
hopp, trick og slalåm. Foss 
konkurrer i dag kun i slalåm- 
grenen.

• VM i Vannski for utøvere over 35 
år ble arrangert på Lagos los 
Morros utenfor Santiago i Chile 
fra 26. november til 2.desember, 
med seks norske deltagere.

– For meg har det alltid vært vanskelig 
å drive med noe bare litt. Enten er det all in 
– eller ingenting, sier advokat Anders Foss. 

Anders Foss står på vannski omtrent 180 dager i året, inkludert både konkurranse og 
treningsdager. Her fra VM i Chile før jul. Foto: David Crowder/IWWF
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Trenger du en TranslaTør?

Bred juridisk erfaring og kompetanse. 
Kontakt oss på tlf. 810 33 333  
eller post@translator.no

Juridisk oversetterekspertise
Våre erfarne statsautoriserte translatører 
gir deg rask og profesjonell service.
Kontakt oss gjerne på tlf. 55 30 17 30, 
post@allegro-as.no eller www.allegro-as.no.
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Løsningsordet finner du ved å sette sammen bokstavene 
i de gule rutene til et ord eller et navn.

Send løsningen til redaksjonen@advokatbladet.no innen  
11. februar. Vi trekker ut en vinner som får fem flaxlodd 
i posten.

Vinneren av julekryssordet i desemberutgaven 2018 er 
Fabian Woxholth, Oslo. 

Vi gratulerer!

Løsningsordet var EIDSIVATING.

ADVOKATER I NYHETENE
KLUGE FRIFUNNET 

Etter at Sparebanken1 Nord Norge leaset et  
Super Pumahelikopter for kunden CHC, og 
brukte Kluge Advokatfirma til å fremforhandle 
leieavtalen, oppsto en konflikt i millionklassen. 

På grunn av en spesiell klausul i kontrakten 
med det amerikanske forsikringsselskapet Ironshore, ble 
banken i etterkant sittende igjen med helikopteret. 

Sparebanken 1 Nord Norge saksøkte derfor Advokatfir
maet Kluge for det de mente var mangelfulle råd. Den 
omstridte klausulen går ifølge Finansavisen ut på at Ironshore 
kunne bryte leasingavtalen med SpareBank 1 NordNorge 
dersom CHC ble insolvent – noe som senere skjedde. 

Banken hevder at det samlede tapet ligger på rundt 
15,8 millioner dollar, tilsvarende 138 millioner kroner. 

I Oslo tingrett ble Kluge frifunnet. 
Klugepartner Bjørnar Alterskjær (bildet) sier til Finans

avisen at han er fornøyd med at firmaet ble frifunnet av 
tingretten.

VIL FORBY LIVE-OPPDATERINGER FRA RETTEN

Den danske advokaten Martin Andersen fra Storm Thygesen 
Advokatfirma er lite fornøyd med at nettstedet TV Øst 
har liveblogget detaljert fra en rettssak han er part i.

– Beskrivelsene er så detaljerte og nøye gjengitt minutt 
for minutt at vi like gjerne kunne latt alle vitnene sitte i 
samme lokale og lytte til hverandre, sier Andersen til dan
ske Journalisten.

Retten i Nykøbing Falster avslo å imøtekomme ønsket 
om referatforbud, det samme gjorde lagmannsretten 
Østre Landsrett. Saken skal nå opp til vurdering av dansk 
Høyesterett. 

BOKTIPSET
Navn og alder: KRISTIN VEIERØD (51)

Tittel:  ADVOKAT OG PARTNER

Arbeidssted:   ADVOKATFIRMAET HJORT

Hvordan velger du lesestoff?
Etter innfallsmetoden; bøker jeg leser 
anmeldelser av og bøker jeg får i pre-
sang. Og ikke minst bøkene vi bestem-
mer oss for å lese i en bokklubb jeg har 
sammen med sju venninner. 

Hvis du skal kjøpe en bok til en god 
venn, hvilken vil du kjøpe?
Da ville jeg kjøpe en bok jeg selv nokså ny-
lig har fått av en god venninne: Kjell Askild-
sens Askildsens beste. 18 noveller utvalgt 
av forfatteren. Der er det mange perler av 
noen fortellinger, og en novelle samling er 
overkommelig i perioder der man ikke sy-
nes man rekker over en roman. 

Hvilken er den neste boken du skal lese?
Simon Strangers «Leksikon om lys og 
mørke». Det er neste bok i bokklubben 

vår, og jeg har (også i år) som nyttårsfor-
sett å lese litt mer skjønnlitteratur, og litt 
mindre sakspapirer på kveldstid.

Kan du anbefale en fagbok?
Jeg tror nesten det må bli Viggo  
Hagstrøms Obligasjonsrett. Den er jeg 
stadig tilbake i ulike sammenhenger. 

Leser du e-bøker? 
Nei. Jeg liker bøker i bokhyllene og 
mellom hendene.

Hvem vil du utfordre (og litt om 
hvorfor)?
Jeg utfordrer Morten Smørdal i BAHR. 
Morten er gammel Hjort-er og mana-
ging partner-kollega, og en hyggelig og 
morsom mann, som kanskje har tid til å 
lese mellom slagene.

Hvilken bok har gjort sterkest 
inntrykk på deg, og hvorfor?
Jeg synes det er vanskelig å trekke frem 
en bok alene. Ulike bøker har gjort inn-
trykk til ulik tid. I ungdomsårene slukte 
jeg bøker, og jeg har alltid vært glad i å 
lese. Skal jeg trekke frem en bok fra de 
siste årene, må det bli Et lite liv av Ha-
nya Yanagihara. Det er en sterk og berø-
rende bok om vennskapet og relasjo-
nen mellom fire kamerater, og om 
hvordan livet tar ulike veier for dem.  

Har arbeidet som advokat hele 
sitt yrkesliv, blant annet en 
periode som konsernadvokat 
i Telenor, men de fleste årene i 
Hjort. Var MP i Hjort i seks år. 
Sitter i styret i Mentor Medier 
og Redd Barna; to veldig ulike 
virksomheter som hun har stort 
engasjement for. På fritida liker 
hun godt å gå i marka. Som 
harstadværing savnet hun fjell 
da hun flyttet til Oslo, men nå 
synes hun at marka er noe av 
det beste Oslo har å by på. Gift 
med Christian Hjort, to døtre 
på 16 og 19 år. Han har to eldre 
barn som Kristin har fått følge. 

Foto: Berit Roald/NTB Scanpix

telefon: 33 48 43 00   •   helpdesk@advisor.no   •   www.advisor.no

DIGIPOST INTEGRERT 
MED ADVISOR 
Enkel og sikker sending av 
dokumenter via Digipost.

ANNONSE
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Prøv en annonse på Advokatjobb.no
Bransjens egen jobbportal!
Ledige jobber innenfor jussNorge samlet på ett sted.
Du treffer både jobbsøkere og advokater som er ute etter 
å orientere seg i markedet.
Gratis, rullerende Nytt om navnfunksjon profilerer alle som har 
byttet jobb.
 
Vi har gunstige årsavtaler!
15 annonser: 7.500 kroner
620 annonser: 14.000 kroner
2150 annonser: 30.000 kroner
 
Skreddersy dine annonser 
til alle våre plattformer!
Kontakt oss for et pakketilbud.
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ADVOKATJOBB.NO 
BRANSJENS 
EGEN JOBBPORTAL
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abonnement@advokatbladet.no
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Utland 835 kr
Enkeltblader 65 kr
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 Hjort-direktør Christopher Hel-
geby er med i en episode i pod-
cast-serien Lørn Tech (https://lorn.
tech) og snakker om hvordan advo-
katbransjen kan være en los for 
fremtiden. Intervjuer er Silvija Seres, 
bedriftsrådgiver, tekno-hode og 
styremedlem i blant annet NRK. 

 Professor Mads Andenæs har fått 
den ærefulle utnevnelsen Honorary 
Queen’s Counsel i Storbritannia. Her 
hjemme har han også markert seg 
som taler i aksjonen Stopp utryd-
ningspolitikken.

 Sulland-advokat Marit Lomun-
dal Sæther holdt innlegg om rettsik-
kerhet i fengslene på årets Krom- 
konferanse, og brukte blant annet 
en artikkel fra Advokatbladet om 
kvinnelige advokater som måtte av 
med BH-en før klient-besøk for å il-
lustrere sitt poeng.

 Høyskolelektor Kiran Aziz, tidli-
gere advokat i Ernst & Young, rea-
gerer på at DN ikke fant noen kvin-
nelige konkursadvokater da de 
skulle skrive om reaksjoner på ned-
leggelsen av konkursfaget ved UiO.

Følg Advokatbladet på  
Facebook, Twitter og Instagram

@Advokatbladet

 Advokat John 
Christian Elden får 
bekreftet at han er 
seg selv i NRKs 
jus-quiz. 

ÅRSMØTE i OSLO KRETS
21. mars 2019 på Gamle Logen i Oslo fra klokka 16

Debatt, konsert, middag og utdeling av Oslo krets ærespris

Har du innspill til hvem som bør motta prisen? 
Les mer på nettsidene til Oslo krets, og nominer din kandidat  

på e-post til hm@advokatforeningen.no innen 1. mars.



SELAND
ORWALL

Advokatfirmaet Seland Orwall DA tilbyr solid erfaring og spisskompetanse 
innenfor skatte- og avgiftsrett, fast eiendom og selskapsrett. Hos oss møter 
du hyggelige kolleger, og vi vektlegger en god balanse mellom arbeid og 
fritid. På grunn av økende oppdragsmengde søker vi nå etter 1-2 advokater 
eller advokatfullmektiger. 

Les mer på selandorwall.no

VI SØKER ADVOKATER / ADVOKATFULLMEKTIGER

Spisskompetanse som fundament

Avsender:  
Den norske Advokatforening
Kr. Augustsgt. 9 
0164 OSLO


